АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2017 года                                                                                                    № 179
О внесении дополнений в пункт 2 Порядка размещения

сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должность

муниципальной службы в администрации

Спасского сельского поселения, и членов их семей

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте Спасского сельского поселения

и предоставления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования, утвержденного постановлением администрации

Спасского сельского поселения от 23.01.2013 № 32
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 23 мая 2017 года № 09 – 20429 и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации Спасского сельского поселения, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Спасского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением администрации Спасского сельского поселения от 13.01.2013 № 32 (с изменениями, внесенными постановлением от 12.05.2015 № 195), дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы поселения                                                              З.П. Уткина